



Foto Ringve museum

medlemmer, hvorav brorparten arbeider ved St. Olavs hospital. Styret har stor aktivitet med månedlige styremøter, avgir mange høringer, arrangerer medlemsmøter og deltar i arrangering av helsepolitisk seminar i Midt-Norge og Hurtigrutekonferansen.

Vi vil minne om at Trondheim har mye å by på av severdigheter, kultur, shopping og spisesteder. Vi vet at et landsstyremøte er

tettpakket med program og det er begrenset tid til utflukter. Kanskje en forlengelse av oppholdet i forkant eller etterkant kan friste?

Vi sees i Trondheim 27. – 29.mai 2015!

Marte Walstad

mwalstad@online.no

Sør-Trøndelag legeforening

Viderefører etterutdanningsprosjektet

En arbeidsgruppe skal se på hvilke deler av etterutdanningen som kan utformes gjennom felles struktur, og hvilke elementer som må bygges i den enkelte spesialitet



Arbeidsgruppen f.v.: Hans Høvik, Kristin Bjørnland (leder), Per Mathisen, Turid Thune og Tom Glomsaker. Morten Selle og Einar K. Kristoffersen var ikke til stede. Foto Lise B. Johannessen

Landsstyret 2013 vedtok at Legeforeningen skulle arbeide for en styrking av legespesialistenes etterutdanning, blant annet en tydeliggjøring av rettigheter og plikter i avtale- og regelverk. Som en oppfølging av dette har sentralstyret nedsatt en arbeidsgruppe som skal videreføre arbeidet med utforming av struktur, innhold, og organisering for legers etterutdanning.


Arbeidsgruppen som hadde sitt første møte i slutten av januar, skal komme med anbefalinger om mulige felles normer for

volum/omfang, bruk av tid og syklus for regelmessig etterutdanning og gi anbefalinger om hvordan manglende oppfølging av krav til etterutdanning bør håndteres.

Legeforeningens anbefaling om obligatorisk etterutdanning er tatt inn i Helsedirektoratets utredning og forslag til innhold i fremtidig spesialitetsstruktur.

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

 Derfor er jeg lege...

Pasientmøtene gir energi



Da jeg var 17-18 år gammel prøvde jeg meg som pleieassistent på sjukeheimen i bygda. Bestyrerinnen ønsket seg en mann blant kvinnelige ansatte. Møtet med pasientene og helsevesenet ble skjebnesvangert. Jeg forkastet planene om å bli journalist og fikk lyst til å bli lege – og har ikke angret.

Etter studier i Bergen der jeg ved siden av, bokstavelig talt, luktet på kreftforskning i form av tidlig påvisning av tykk-tarmskreft ved avføringsanalyser, ble det turnustjeneste på Voss. Et oversiktlig sykehus der turnuslegen på vakt var eneste lege til å ta imot pasienter etter kl 15. Jeg trivdes godt. Da turen gikk til distriktsturnus i Gol, ble det klart at allmenntidmedisin var et fag med appell til meg: Et fag der en sto i førstelinjen og måtte ta imot det som oppsto av skader og sykdom i en usortert allmenntidmedisinsk praksis et godt stykke fra nærmeste sykehus. I tillegg hadde jeg en svært belest og flink kliniker som mentor. Jeg forsto da at jeg i allmenntidmedisin aldri ville få en kjedelig dag på jobb og trolig aldri bli utlært.

Hallingdal har et engasjert allmenntidlegekorps som gjennom engasjementet rundt det lokalmedisinske senteret på Hallingdal sjukestugu og kommunale akutte døgnplasser holder ideen om distriktstidlegen og allmenntidmedisinsk akuttmedisin i hevd, og vi har et gjensidig, godt samarbeid med Ringerike sykehus.

Jeg har stor glede av å være tillitsvalgt i Legeforeningen, både faglig og politisk, men er først og fremst kliniker. Jeg føler meg privilegert som arbeider som fastlege i hjembygda. Vi er et godt team ved Nesbyen legesenter der veiledning av turnusleger og studenter er krydder i hverdagen, men det er pasientmøtene som gir energi.

Ståle Onsgård Sagabråten

Spesialist i allmenntidmedisin og fastlege ved Nesbyen legesenter

Se videointervju her:
legeforeningen.no/derfor